МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

« НОВОВАСЮГАНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА »

636740, с. Новый Васюган, ул. Нефтеразведчиков , 42

Томская область , Каргасокский район

Телефон: дир.8(38253)2-92-33, секр. 8(38253)2-92-22, Факс: 8(38253)2-92-33

ПРИКАЗ

23.09.2024                                                                                                                               №143/2

           О назначении ответственного

за профилактику коррупционных

правонарушений

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 N 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», в целях совершенствования работы по профилактике

коррупционных и иных правонарушений и необходимости принятия действенных мер по

предотвращению и урегулированию возможных конфликтов интересов в Муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Нововасюганская средняя

общеобразовательная школа» (далее – МБОУ «Нововасюганская «СОШ»)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить с 23.09.2024г. директора Егорову Валентину Павловну

ответственным за профилактику коррупционных правонарушений в МБОУ

«Нововасюганская «СОШ».

2. В период временного отсутствия Егоровой В.П. обязанности ответственного за

профилактику коррупционных заместителя директора по УР Дементьеву Тамару

Викторовну.

3. Работникам, указанным в пунктах 1 и 2 настоящего приказа, руководствоваться

в своей деятельности по профилактике коррупционных правонарушений в МБОУ

«Нововасюганская «СОШ» нормативными правовыми актами в сфере противодействия

коррупции и локальными нормативными актами МБОУ «Нововасюганская «СОШ»,

направленными на реализацию мер по предупреждению коррупции.

4. Программисту Паутову К.А. разместить настоящий приказ на официальном

сайте МБОУ «Нововасюганская «СОШ» в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет.

И.о. директора Т.В. Дементьева

С приказом ознакомлены:

Директор Егорова В.П.

Заместитель директора УР Дементьева Т.В.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "НОВОВАСЮГАНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА", Егорова Валентина Павловна, Директор

20.12.24 07:24
(MSK)

Сертификат C5258CA240E6D60EB12DB2BB6FA02428